ecclesia Sancti 

Iohannis/ in 

Costituzione di 

enfiteusi 
donnus Martinus  

Dei gratia prior 

ecclesie Sancti 

Iohannis et 

Frethezoni filius 

Petri de Iusto 
in clausura Bretangni 

in loco Caselle pro tua 

porcione de vinea 

grande de Pontecello et 
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1149 aprile 10 Monte Sancti Victoris     que tibi pertinet in 

clausura de Giena  
27) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344  

n. 40 
1149 maggio 

7 

apud ecclesiam 

Sancti Victoris 

Refuta Rolandus qui 

vocatur 

Cacaraiba et 

Teucius qui 

vocatur 

Gorgolone    

donno Alberto 

preposito 

accipienti in 

onhore Dei et 

Sancti Victori et 

Sancti Iohanni et 

donno Martino 

priori 

in campo d’Ara  

S. Stefano 

10/946 n.14 
1149 maggio 

12 

de casa  ipso 

monasterio (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas 

Sancti Stefani   

Petro Rubeo de 

Monte Alto et 

Ugo germano tuo 

in Vivaro in burgo 

Sancti Stefani et orto 

posteam 

28) 
S. Stefano 

35/971 n. 29  
1149 

settembre 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Convenzione donnus Bononius 

gratia Dei abas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Morando medico 

et Richilde socie 

tue, filia Martini 

Calegario 

de terra de Vivaro 

29) 
S. Stefano 

10/946 n. 16 
1149 

settembre 13 

apud ecclesiam  

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas  

Sancti Ste[fani]  

Michele de 

Romaldi et Roze 

uxori tue 

in Vivaro 

S. Salvatore 

11/2458 n. 1  
1149 

novembre 7 

in curia 

mansionis 

episcopi 

ferrariensis 

Concessione Ambrosius abbas 

Sancti 

Bartholomei et 

per pacti 

paginam   

 quicquid mihi pertinet 

de iure patronatu 

aecclesiae Sancti 

Salvatoris 

30) 
S. Stefano 

10/946 n. 17 
1149 

novembre 27 

apud ecclesiam 

de ipso  

monasterio (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas  

Sancti Stefani  

Asaldino filius 

Petri de Bonando  
in burgo Vivaro hubi 

Petrus scriptor habet 

casam 

31) 
S. Stefano 

10/946 n. 28 
1150  

in mansione de 

supradicta  

ecclesia (S. 

Stefano) 

Concessione di 

enfiteusi 
Rodulfus notarius 

constitutus 

procurator a 

donno Bononio et 

donno [L]andulfo 

et donno 

Iohannis Albo 

prioribus ecclesie 

Sancti Stefani et 

donno Bono 

sitque donno 

Petro et donno 

Lanfranco et 

donno Tebaldo et 

donno 

Parcinianus 

monachis 

eiusdem ecclesie    

Gratiadeo 

Forbispate 
extra seralia in burgo 

Strata Maiore  

32) 
S. Stefano 

10/946 n. 18